
2024年 6月吉日 

お得意様各位 

株式会社 シナガワ 

〒206-0811東京都稲城市押立 863番地 

TEL042-378-2210 FAX042-378-2216 

Mail:shinagawa@shinagawa-net.co.jp 

 

湿式ガスメータ W-NK 型価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナ感染症が 5類に移行されてから早 1年が過ぎましたが、未だ、世界中

において、半導体不足や原油の高騰の状況が緩和される気配はなく、製造業界にお

ける影響は深刻なものとなっております。 

弊社においても例外ではなく、材料の高騰による製品価格への影響は日を増すご

とに切実な状況であり、価格の見直しは不可避となっております。 

 

    2022 年の W-NK 型リニューアルの際に、価格の改定をさせて頂きましたが、

材料部品の値上げが著しく、現状価格では企業努力のみでは到底まかないきれる

状況ではなく、今後、製造を継続すること自体が困難な状況に陥る可能性がござ

います。そのため、ご愛顧頂いておりますお客様には大変心苦しく思っておりま

すが、2024年 9月御見積分より、新価格でのご案内とさせて頂きたく、何卒、ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

  

Shinagawa10
社印


